АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2023 года №16
д. Нижнее Гридино

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 28.12.2020 № 85 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021 - 2023 годы».
На основании протеста Прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 22.02.2023 года №15-2023 Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района от 28.12.2020 года № 85 « Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021-2023 годы» следующие изменения и дополнения:
а) в подразделе 3.1:
пункт - 3.1.4. изложить в следующей редакции:
	3.1.4.
	Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих должности муниципальной службы Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского  района Курской области, руководителей подведомственных учреждений, а также членов их семей (супруга и несовершеннолетних детей)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2021-2023 гг.
	Должностные лица уполномоченного Губернатором Курской области органа, обеспечивающего деятельность Администрации Курской области

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Нижнегридинского сельсовета
 Большесолдатского района                                                                 Г.Н. Полунин